
Nachkommen von Peter Kamper

Generation 1

1. PETER1 KAMPER . Er hat GERTRUD KLAPDOHRS geheiratet.

Peter Kamper und Gertrud Klapdohrs hatten folgende Kinder:

2. i. MARIA CATHARINA2 KAMP wurde im Jahr 1793 in Dülken geboren. Sie heiratete
Johannes Wilhelm Meusers, der Sohn von Adam alias Sieben Meuser und Maria
Sibilla Domkes, am 14 Jun 1817 in Dülken. Er wurde im Jahr 1781 in Grefrath
geboren.

+3. ii. PETER MATHIAS KAMPER wurde im Jahr 1796 in Dülken geboren. Er verstarb am 24
Mrz 1832 in Amern St. Georg No. 18. Er heiratete Christina Ida Mayers, die Tochter
von Marthin Meyers und Anna Catharina Schrievers, am 19 Aug 1819 in Süchteln.
Sie wurde im Jahr 1798 in Amern St. Georg geboren. Sie verstarb in Amern St.
Georg.

Generation 2

3. PETER MATHIAS2 KAMPER (Peter1) wurde im Jahr 1796 in Dülken geboren. Er verstarb am 24 Mrz
1832 in Amern St. Georg No. 18. Er heiratete Christina Ida Mayers, die Tochter von Marthin
Meyers und Anna Catharina Schrievers, am 19 Aug 1819 in Süchteln. Sie wurde im Jahr 1798 in
Amern St. Georg geboren. Sie verstarb in Amern St. Georg.

Peter Mathias Kamper und Christina Ida Mayers hatten folgende Kinder:

+4. i. PETER MARTIN3 KAMPER wurde am 10 Jan 1820 in Amern St. Georg geboren. Er
heiratete Anna Catharina Riefers, die Tochter von Johann Heinrich Riefers und
Anna Timmermanns, am 11 Jan 1862 in Amern St. Georg. Sie wurde am 14 Jan
1831 in Born geboren.

+5. ii. PETER MARTIN KAMPER wurde am 19 Jan 1820 in Amern St. Georg geboren. Er
heiratete Maria Catharina Molls, die Tochter von Johann Arnold Molls und Maria
Gertrud Langer, am 23 Okt 1856 in Amern St. Georg. Sie wurde am 16 Jan 1836 in
Amern St. Georg geboren. Sie verstarb am 16 Jan 1858 in Schaag.

+6. iii. MARIA GERTRUD KAMPER wurde am 20 Jul 1822 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 29 Dez 1856 in Breyell. Sie heiratete Peter Mathias Anstoetz, der
Sohn von Joes Henricus Anstötz und Anna Gertrud Strux, am 21 Nov 1844 in
Amern St. Georg. Er wurde am 26 Mrz 1818 in Breyell geboren. Er verstarb am 21
Aug 1901 in Dülken Nette 15.

+7. iv. ANNA CHRISTINA KAMPER wurde am 28 Okt 1829 in Amern St. Georg geboren. Sie
verstarb am 14 Jun 1870 in Dülken. Sie heiratete Johann Theodor Wirtz, der Sohn
von Johann Leonhard Wirtz und Anna Catharina alias Loeffelmanns Lepelmans, am
23 Okt 1861 in Dülken. Er wurde am 25 Mrz 1831 in Bracht geboren. Er verstarb
am 18 Jan 1895 in Dülken.

Generation 3

4. PETER MARTIN3 KAMPER (Peter Mathias2, Peter1) wurde am 10 Jan 1820 in Amern St. Georg
geboren. Er heiratete Anna Catharina Riefers, die Tochter von Johann Heinrich Riefers und Anna
Timmermanns, am 11 Jan 1862 in Amern St. Georg. Sie wurde am 14 Jan 1831 in Born geboren.

Peter Martin Kamper und Anna Catharina Riefers hatten folgendes Kind:

8. i. PETER MATHIAS4 KAMPER wurde am 15 Okt 1863 in Amern St. Georg geboren. Er
heiratete Maria Elisabeth Reynders, die Tochter von Adam Reynders und Maria
Helena Theunißen, am 26 Jun 1896 in München Gladbach Land. Sie wurde am 22
Mai 1860 in Schinveld geboren.

5. PETER MARTIN3 KAMPER (Peter Mathias2, Peter1) wurde am 19 Jan 1820 in Amern St. Georg
geboren. Er heiratete Maria Catharina Molls, die Tochter von Johann Arnold Molls und Maria
Gertrud Langer, am 23 Okt 1856 in Amern St. Georg. Sie wurde am 16 Jan 1836 in Amern St.
Georg geboren. Sie verstarb am 16 Jan 1858 in Schaag.

Peter Martin Kamper und Maria Catharina Molls hatten folgendes Kind:
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Generation 3 (Fortsetzung)

9. i. ANNA CHRISTINA4 KAMPER wurde am 30 Mrz 1857 in Breyell geboren.

6. MARIA GERTRUD3 KAMPER (Peter Mathias2, Peter1) wurde am 20 Jul 1822 in Amern St. Georg
geboren. Sie verstarb am 29 Dez 1856 in Breyell. Sie heiratete Peter Mathias Anstoetz, der Sohn
von Joes Henricus Anstötz und Anna Gertrud Strux, am 21 Nov 1844 in Amern St. Georg. Er
wurde am 26 Mrz 1818 in Breyell geboren. Er verstarb am 21 Aug 1901 in Dülken Nette 15.

Peter Mathias Anstoetz und Maria Gertrud Kamper hatten folgende Kinder:

10. i. PETER HEINRICH4 ANSTÖTZ wurde am 22 Aug 1845 in Breyell geboren.

11. ii. PETER JOHANN MARTIN ANSTÖTZ wurde am 19 Sep 1848 in Breyell geboren.

+12. iii. ANNA MARIA JOSEPHA ANSTOETZ wurde am 20 Jan 1850 in Schaag geboren. Sie
heiratete Johann Heinrich Klinkhamels, der Sohn von Johann Leonhard
Klinkhamels und Maria Gertrud Feyen, am 18 Apr 1873 in Breyell. Er wurde am 26
Nov 1846 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 16 Jan 1903 in Dülken Nette 15.

13. iv. PETER JOHANN THEODOR ANSTÖTZ wurde am 29 Mrz 1853 in Breyell geboren. Er
verstarb am 15 Jul 1855 in Breyell.

14. v. KNABE ANSTÖTZ wurde am 19 Feb 1856 in Breyell geboren. Er verstarb am 19 Feb
1856 in Breyell.

7. ANNA CHRISTINA3 KAMPER (Peter Mathias2, Peter1) wurde am 28 Okt 1829 in Amern St. Georg
geboren. Sie verstarb am 14 Jun 1870 in Dülken. Sie heiratete Johann Theodor Wirtz, der Sohn
von Johann Leonhard Wirtz und Anna Catharina alias Loeffelmanns Lepelmans, am 23 Okt 1861
in Dülken. Er wurde am 25 Mrz 1831 in Bracht geboren. Er verstarb am 18 Jan 1895 in Dülken.

Johann Theodor Wirtz und Anna Christina Kamper hatten folgende Kinder:

+15. i. ANNA CHRISTINA HUBERTINA4 WIRTZ wurde am 22 Jun 1863 in Dülken Reiterstraße
213 geboren. Sie verstarb am 24 Mai 1943 in Düsseldorf Ost. Sie heiratete
Hermann Schürgers, der Sohn von Johann Josef Schürgers und Catharina Zilles,
am 21 Sep 1885 in Dülken. Er wurde am 02 Dez 1858 in Viersen geboren.

+16. ii. ANNA SIBILLA WIRTZ wurde am 07 Mai 1866 in Dülken geboren. Sie verstarb am 12
Jun 1942 in Viersen. Sie heiratete Wilhelm Jakob Zweipfennig, der Sohn von
Friedrich Zweipfennig und Maria Catharina Zerreßen, am 25 Apr 1890 in Dülken. Er
wurde am 04 Jun 1865 in Viersen geboren.

17. iii. ANNA LISETTA WIRTZ wurde am 25 Feb 1870 in Dülken geboren. Sie verstarb am 03
Mrz 1870 in Dülken.

Generation 4

12. ANNA MARIA JOSEPHA4 ANSTOETZ (Maria Gertrud3 Kamper, Peter Mathias2 Kamper, Peter1

Kamper) wurde am 20 Jan 1850 in Schaag geboren. Sie heiratete Johann Heinrich Klinkhamels,
der Sohn von Johann Leonhard Klinkhamels und Maria Gertrud Feyen, am 18 Apr 1873 in Breyell.
Er wurde am 26 Nov 1846 in Dilkrath geboren. Er verstarb am 16 Jan 1903 in Dülken Nette 15.

Johann Heinrich Klinkhamels und Anna Maria Josepha Anstoetz hatten folgende Kinder:

18. i. ANNA GERTRUD ADELGUNDA5 KLINKHAMELS wurde am 15 Mrz 1875 in Boisheim
geboren. Sie verstarb am 15 Okt 1875 in Boisheim.

19. ii. ANNA ELISABETH KLINKHAMELS wurde am 18 Feb 1876 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 21 Mrz 1876 in Boisheim.

20. iii. ANNA MARIA KLINKHAMELS wurde am 20 Mrz 1877 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 21 Jun 1953 in Waldniel. Sie heiratete (1) HEINRICH BERTEN, der Sohn
von Gottfried Berten und Adelgunde Utzenrath, am 15 Aug 1898 in Dülken. Er
wurde am 07 Apr 1874 in Leuth geboren. Er verstarb am 07 Jan 1909 in Dülken
Nette 49. Sie heiratete (2) WILHELM RÖHLEN, der Sohn von Johann Jacob Roehlen
und Catharina de Horn, am 04 Feb 1909 in Dülken. Er wurde am 28 Mai 1880 in
Dülken Nette 55 geboren. Er verstarb am 12 Feb 1952 in Waldniel Rüsgen 13.

15. ANNA CHRISTINA HUBERTINA4 WIRTZ (Anna Christina3 Kamper, Peter Mathias2 Kamper, Peter1

Kamper) wurde am 22 Jun 1863 in Dülken Reiterstraße 213 geboren. Sie verstarb am 24 Mai
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Generation 4 (Fortsetzung)
Kamper) geboren.
1943 in Düsseldorf Ost. Sie heiratete Hermann Schürgers, der Sohn von Johann Josef Schürgers
und Catharina Zilles, am 21 Sep 1885 in Dülken. Er wurde am 02 Dez 1858 in Viersen geboren.

Hermann Schürgers und Anna Christina Hubertina Wirtz hatten folgende Kinder:

21. i. TOCHTER5 SCHÜRGERS wurde am 24 Okt 1894 in Dülken geboren. Sie verstarb am
24 Okt 1894 in Dülken Hospitalstraße 73.

22. ii. SIBILLA HUBERTINA SCHÜRGERS wurde am 06 Feb 1890 in Dülken Hospitalstraße 52
geboren. Sie verstarb am 28 Dez 1981 in Neukirchen Selscheid.

23. iii. JOHANN SCHÜRGERS wurde am 24 Apr 1888 in Dülken Hospitalstraße 52 geboren.
Er verstarb am 03 Jan 1968 in Düsseldorf. Er heiratete verh.Schürgers im Jahr
1937 in Düsseldorf Nord No. 948.

24. iv. THEODOR JOHANN SCHÜRGERS wurde am 16 Mrz 1886 in Dülken Hospitalstraße 52
geboren. Er verstarb am 04 Apr 1939 in Düsseldorf.

16. ANNA SIBILLA4 WIRTZ (Anna Christina3 Kamper, Peter Mathias2 Kamper, Peter1 Kamper) wurde am
07 Mai 1866 in Dülken geboren. Sie verstarb am 12 Jun 1942 in Viersen. Sie heiratete Wilhelm
Jakob Zweipfennig, der Sohn von Friedrich Zweipfennig und Maria Catharina Zerreßen, am 25 Apr
1890 in Dülken. Er wurde am 04 Jun 1865 in Viersen geboren.

Wilhelm Jakob Zweipfennig und Anna Sibilla Wirtz hatten folgendes Kind:

25. i. TOCHTER5 ZWEIPFENNIG wurde am 02 Jul 1896 in Viersen geboren. Sie heiratete
angeh.Zweipfennig am 12 Jul 1955 in Düsseldorf Nord.
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